平成28年5月13日

各 位

会 社 名 天昇電気工業株式会社

代表者名 取 締 役 社 長 石川 忠彦

（コード番号 ６７７６  東証２部）

問合せ先 執行役員経理部長 沼口 和成

               ＴＥＬ ０４２－７８８－１８８０

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社グループは平成28年３月期、（平成27年４月１日～平成 28年３月31日）において、下記のとおり

特別利益及び特別損失を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 特別利益の内容及び金額(連結)

 当社群馬工場生産設備増強に伴い、「平成 27 年度エネルギー使用合理化等事業者支援補助

金」の交付を受け入金いたしましたので、国庫補助金として 59 百万円を特別利益に計上いた

します。

２． 特別損失の内容及び金額(連結)

    上記の補助金に対しまして、圧縮記帳の会計処理を適用し、固定資産圧縮損 57百万円を特別

損失に計上いたします。

３． 業績への影響

上記の特別利益及び特別損失の計上による業績に与える影響につきましては、織り込み済み

ですので、本日発表の決算短信をご覧ください。

以上